

Federazione Italiana Scherma

COMITATO REGIONALE LAZIO

Roma, 21 Ottobre 2024

Spettabili Società del Lazio

Loro Sedi

OGGETTO - Rinuncia partecipazione 1º prova NAZIONALE CAD/GIO SPM-SPF

In riferimento a quanto riportato nell'Art. 34 delle Disposizioni F.I.S. per lo svolgimento dell'attività agonistica, paragrafo Campionato Nazionale di Qualificazione; il Comitato Regionale Lazio procederà alla sostituzione dei tiratori che, pur essendosi qualificati alla 1^ prova Nazionale tramite la fase regionale svoltasi a Cervaro nei gg.19-20 ottobre u.s., manifestino la volontà di non parteciparvi. In tal caso verrà applicato il "decalage" nella classifica finale e ripristinato il numero previsto dei qualificati di cui sotto.

Preghiamo pertanto gli atleti/e che **non intendono partecipare** alla 1[^] prova Nazionale di qualificazione di Spada, di comunicarlo al Comitato Regionale Lazio **entro e non oltre martedi 5 novembre 2024**, sottoscrivendo il modulo allegato alla presente e inviarlo tramite e-mail al seguente indirizzo: crfislazio@gmail.com

Qualificati per categoria: CAD 40% - GIO 30% - dei partecipanti effetivamente presenti in gara

CAD SPM - fino al 35° in classifica

CAD SPF - fino alla 21[^] in classifica

GIO SPM - fino al 31° in classifica

GIO SPF - fino alla 19[^] in classifica

Ringraziando per collaborazione, inviamo cordiali saluti



Al Comitato Regionale F.I.S. Lazio

crfislazio@gmail.com

Rinuncia di partecipazione alla 1[^] prova Nazionale di qualificazione CAD/GIO SPM-SPF

II/la sottoscritto/a.....

Codice F.I.S Categoria
Tesserato/a per la Società
Avvalendosi di quanto riportato nell'Art. 34 delle Disposizioni F.I.S. per lo svolgimento dell'attività agonistica, paragrafo Campionato Nazionale di Qualifcazione;
DICHIARA
che, pur essendosi qualificato/a nella 1º prova Regionale svoltasi a Cervaro nei gg. 19-20 ottobre u.s., non intende partecipare alla 1º prova Nazionale di Qualificazione CAD/GIO di Spada.
Cordiali saluti
Firma dell'Atleta
Data,

NB: la presente dichiarazione deve essere trasmessa al Comitato Regionale Lazio, **entro e non oltre martedi 5 novembre 2024**, al seguente indirizzo e-mail: crfislazio@gmail.com